广东省第二中医院国家中医医师规范化培训基地
2025年拟招录结果公示
根据广东省中医药局《关于2025年中医医师规范化培训招收工作的通知》(粤中医办函〔2025〕14号)精神和要求，经过笔试、面试、技能考核等程序，我基地2025年第一批拟招收中医医师规范化培训学员52名(详见附件)，现将拟招录结果进行公示。
公示时间：2025年5月18日到5月24日。
公示期内如有异议，需实名反映有关情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。匿名材料不予以受理。受理部门：医院纪检室，联系电话：020-83499157，邮箱sdezyyjjs2024@163.com。

                                         广东省第二中医院
2025年5月18日

附件：  2025年第一批中医医师规范化培训拟招录名单
	序号
	姓名
	性别
	报考专业
	身份证号码

	1
	余荣谋
	男
	中医
	44080*********5237x

	2
	朱晓煜
	女
	中医
	23020*********6044X

	3
	向媛媛
	女
	中医
	50022*********28220

	4
	陈如玉
	女
	中医
	43048*********19041

	5
	劳燕媛
	女
	中医
	46002*********10021

	6
	戴诗婷
	女
	中医
	44088*********81523

	7
	管芷莹
	女
	中医
	44190*********01321

	8
	龚静
	女
	中医
	50023*********72667

	9
	黄彩霞
	女
	中医
	44098*********03220

	10
	莫屈千
	男
	中医
	44152*********5001X

	11
	陈铮敏
	女
	中医
	44512*********02625

	12
	陈伟坚
	男
	中医
	44068*********35132

	13
	饶家锦
	男
	中医
	44088*********60614

	14
	周雨
	女
	中医
	46020*********83145

	15
	吴晓浪
	女
	中医
	44088*********25029

	16
	蔡晓楠
	女
	中医
	44158*********02362

	17
	赵琳慧
	男
	中医
	41062*********46015

	18
	温慧琳
	女
	中医
	44180*********60048

	19
	赖思华
	女
	中医
	36072*********6222X

	20
	唐晓曼
	女
	中医
	45260*********80923

	21
	张晓柔
	女
	中医
	44058*********64546

	22
	李佳欣
	女
	中医
	23230*********0702X

	23
	周珂
	男
	中医
	43042*********78411

	24
	周琴宜
	女
	中医
	43042*********20041

	25
	曾绮婷
	女
	中医
	44098*********45125

	26
	杨林
	男
	中医
	36073*********03830

	27
	李柯颖
	女
	中医
	51132*********90560

	28
	柯宏霞
	女
	中医
	44051*********52322

	29
	何津超
	男
	中医
	32092*********11435

	30
	涂雪灵
	女
	中医
	35062*********1104X

	31
	李凤
	女
	中医
	46000*********50020

	32
	李启添
	男
	中医
	44098*********78839

	33
	简柳连
	女
	中医
	50024*********08162

	34
	林少敏
	女
	中医
	44512*********25029

	35
	陈佩怡
	女
	中医
	44068*********92142

	36
	谢柳
	男
	中医全科
	36073*********84310

	37
	黄泽浩
	男
	中医全科
	36073*********26316

	38
	徐林珊
	女
	中医全科
	44092*********93824

	39
	任宇翔
	男
	中医全科
	44160*********10819

	40
	杨智荟
	女
	中医全科
	51111*********22125

	41
	梁健烽
	男
	中医全科
	44538*********14031

	42
	谢飞
	女
	中医全科
	21130*********00820

	43
	乐怡倩
	女
	中医全科
	44162*********26480

	44
	叶东民
	男
	中医全科
	44162*********92917

	45
	黄锐
	女
	中医全科
	44162*********93728

	46
	汪江涛
	男
	中医全科
	41052*********10071

	47
	吴俊甫
	男
	中医全科
	44030*********92215

	48
	李周芊
	女
	中医全科
	43022*********13921

	49
	宋冰
	女
	中医全科
	44142*********06060

	50
	刘果迪
	男
	中医全科
	44162*********5201X

	51
	何树培
	男
	中医全科
	44162*********6321X

	52
	凌利涛
	男
	中医全科
	44162*********37613